

TANDLÆGEHUSET, KOLDING APS

ASSENSVEJ 7
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2012 - 30.06.2013

26. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 11 05 08 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2013

Vagn Fischer Holm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2012 - 30.06.2013	11
Balance pr. 30.06.2013	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tandlægehuset, Kolding ApS
Assensvej 7
6000 Kolding

Telefon: 75 52 81 27

CVR-nr.: 11 05 08 08
Stiftet: 29. juni 1987
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Vagn Fischer Holm

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank
Storegade 3
6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.891, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 604.575 og en egenkapital på kr. 438.783.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/2014

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2012 - 30.06.2013

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
BRUTTORESULTAT	309.899	349.192
1 Personaleudgifter	-351.558	-333.936
DRIFTSRESULTAT	-41.659	15.256
Finansielle indtægter	50.098	10.363
Finansielle omkostninger	-598	-16.035
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	7.841	9.584
2 Skat af årets resultat	-1.950	-2.625
ÅRETS RESULTAT	<u>5.891</u>	<u>6.959</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overført resultat	-90.709	-89.641
DISPONERET I ALT	<u>5.891</u>	<u>6.959</u>

BALANCE PR. 30.06.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	466.244	525.963
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	466.244	525.963
ANLÆGSAKTIVER I ALT	466.244	525.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.716	0
Selskabsskat	215	0
TILGODEHAVENDER I ALT	35.931	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	102.400	121.968
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	138.331	121.968
AKTIVER I ALT	604.575	647.931

BALANCE PR. 30.06.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	238.783	329.492
3 EGENKAPITAL I ALT	438.783	529.492
2 Selskabsskat	0	1.448
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	0	1.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.000	0
Anden gæld	21.192	20.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	165.792	116.991
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	165.792	118.439
PASSIVER I ALT	604.575	647.931

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	336.000	320.000	
Andre personaleomkostninger	15.558	13.936	
I ALT	<u>351.558</u>	<u>333.936</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	1.950	2.625	
Årets ændring i udskudt skat	0	0	
ÅRETS SKAT I ALT	<u>1.950</u>	<u>2.625</u>	
3 Egenkapital	Saldo pr. 01.07.2012	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.06.2013
Selskabskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	329.492	-90.709	238.783
SALDO PR. 30.06.2013	<u>529.492</u>	<u>-90.709</u>	<u>438.783</u>

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Tandlæge Jytte Holm, Assensvej 7, 6000 Kolding

Tandlæge Vagn Fischer Holm, Assensvej 7, 6000 Kolding

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		